GSR6.34F130QP Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
E-Switch GSR6.34F130QP E-Switch dodavatel Distributor E-Switch
E-Switch GSR6.34F130QP
E-Switch
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER GSR6.34F130QP
VÝROBCE E-Switch
POPIS SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 84117 pcs
DATOVÝ LIST
STYL KONCOVKY PC Pin
PŘEPÍNAČ TRAVEL 0.30mm
PŘEPÍNAČ FUNKCE Off-Mom
SÉRIE GS
OBAL Bulk
OBRYS 8.00mm x 8.00mm
OSTATNÍ JMÉNA
EG2521
GS6.34F130QR
L300000
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 80°C
PROVOZNÍ SÍLA 130gf
TYP MONTÁŽE Through Hole, Right Angle
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÉ LIFE 400,000 Cycles
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
OSVĚTLENÍ NAPĚTÍ (NOMINÁLNÍ) -
OSVĚTLENÍ TYPE, COLOR -
OSVĚTLENÍ Non-Illuminated
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS Tactile Switch SPST-NO Side Actuated Through Hole, Right Angle
KONTAKT RATING @ NAPĚTÍ 0.05A @ 50VDC
OBVOD SPST-NO
POHON TYPE Standard
POHON ORIENTACE Side Actuated
POHON MATERIÁL Liquid Crystal Polymer (LCP)
DÉLKA POHONU, PRAVÝ ÚHEL 6.34mm
POHON VÝŠKA MIMO PCB, VERTIKÁLNÍ -
GSR6.34F130QP
Part Number: GSR6.34F130QP
Výrobce / značka: E-Switch
Popis produktu SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 84117 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GSR6.34F130QP.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace GSR6.34F130QP
GSR6.34F130QP.pdf
Související značky
Související produkty
GSRG160203
Výrobci:  Storm Interface
Popis:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
Na skladě:  6257 pcs
RFQ
GSR8.54F130QP
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
Na skladě:  5062 pcs
RFQ
GSRG120203
Výrobci:  Storm Interface
Popis:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
Na skladě:  6424 pcs
RFQ
GSR6.34F160RP
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
Na skladě:  185376 pcs
RFQ
EDSAC0LFS
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
Na skladě:  75757 pcs
RFQ
JF15AP1CC
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 24V
Na skladě:  17412 pcs
RFQ
KSA0A211 LFTR
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 32V
Na skladě:  277837 pcs
RFQ
GSR6.34F130RP
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
Na skladě:  153942 pcs
RFQ
GSR415
Výrobci:  Sprague Goodman
Popis:  TUNING TOOL
Na skladě:  5198 pcs
RFQ
GSR6.84F130QP
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
Na skladě:  174249 pcs
RFQ
GSRG040203
Výrobci:  Storm Interface
Popis:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
Na skladě:  2710 pcs
RFQ
EVP-AJAC1A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH TACTILE SPDT 0.02A 15V
Na skladě:  55626 pcs
RFQ